
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

     

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

              АДМИНИСТРАЦИЯ 

       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                        МОКША 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

         БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от 07 февраля  2018 г. № 12 

 

           О признании утратившим силу муниципальных  правовых  актов 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий  

Самарской области 

 

          В целях  приведения  муниципальных  правовых актов сельского  

поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области в соответствие с действующим  законодательством  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившим силу, (газета Вести сельского поселения Мокша, 2015, 14 

января, № 1(87), Вести сельского поселения Мокша, 2017, 20 сентября , № 

34(190): 

  - постановление администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 1 от 

12.01.2015 г. «Об утверждении Порядка предоставления  субсидий  за счет 

средств местного бюджета гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство 

на территории сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, в целях возмещения затрат в связи с 

производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на 

содержание коров»; 

- постановление администрации сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 63а от 

20.09.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации 



сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области № 1 от 12.01.2015 г. «Об утверждении Порядка 

предоставления  субсидий  за счет средств местного бюджета гражданам, 

ведущим личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения 

Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в 

целях возмещения затрат в связи с производством сельскохозяйственной 

продукции в части расходов на содержание коров» 

 

   

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава сельского поселения Мокша  

муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области                                     О.А.Девяткин 
 

 


